VIIl Aqua 235 Cup 2016 - LEN
Jagodina, 23-7-2016

Event 6
23-Jul-16 - 18:56

Women, 50m Backstroke

Open
Results

Points: FINA 2016

Rank
A: 2007 iml. (9-)

DJOKIC, Milica

KOCIC, Una

JOVIC, Jana
JOVANOVIC, Helena
MILOSEVIC, Masa
MIHAJLOVIC, Teodora
ILIC, Miljana
KONSTANTINOQVIC, Masa
STANOJEVIC, lva
MURGANIC, Emilija
STOJANOVIC, Eleonora
12. STOJANOVIC, Teodora

[
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B: 2006-2005 godiste (10-11 godina)

1. ISAILOVIC, Marta

2. MIHAJLOVIC, Adrijana
3. JOVANOVIC, Andrea
4. MILANOVIC, Nikolija

2004-2003 godiste (12-13 godina)

1. CANKOVIC, Jelena
2. JOSIFOVIC, Anja
DSQ STANOJEVIC, Anja

DSQ PETRIC, Tijana

2002-2001 godiste (14-15 godina)

1. KARIC, Mina

2. STEVANOVIC, Vanja
3. STOJANOVIC, Tara
4. OTOVIC, Isidora

2000-1999 godiste (16-17 godina)

1. ARSIC, Sanja
2. ASANIN, Andjela
3. PETROVIC, Aleksandra
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PK Obilic

Plivacki klub Jagodina
Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Leotar, TB

Pk Agua 235 Jagodina
Plivacki klub Foka Kragujevac
Bor

Plivacki klub Foka Kragujevac
Plivacki klub Jagodina

Vracar

Pk Aqua 235 Jagodina

Pk Aqua 235 Jagodina

Plivacki klub Foka Kragujevac
Plivacki klub Foka Kragujevac
Bor

Plivacki klub Jagodina

Bor

Pvk Goc

Plivacki klub Jagodina
Plivacki klub Foka Kragujevac

Pk Agua 235 Jagodina
Plivacki klub " Napredak"
Pvk Goc

Pvk Goc

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Pk Agua 235 Jagodina
Pk Jagodina 035

Time

47.10
50.92
54.97
55.61
57.68
1:02.35
1:03.19
1:05.21
1:06.82
1:07.52
1:19.32
1:21.53

39.95
48.28
1:01.01
1:55.21

43.68
44.65

48.82

37.28
43.19
45.21
47.28

35.94
39.33
40.78

Pts

189
150
119
115
103
81
78
71
66

39
36

310
176
87
12

237
222

382
245
214
187

426
325
292

Splash Meet Manager, 11.43863

Registered to Plivacki Savez Srbije
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